2 Pour les exercices financiers 2017, 2018, 2019, 2020 et 2021
3 Les intérêts et les frais s’ajouteront à ce montant s’ils sont demeurés impayés. Ces montants seront annoncés 
au moment de la vente.
La description détaillée de l’immeuble est la suivante :
Une PARTIE de la subdivision UN du lot originaire DEUX CENT VINGT-DEUX (222-1) du cadastre officiel 
de la paroisse de Saint-Jean, circonscription foncière de Québec.
Partant à l’intersection des lots 222-1, 223 et 220, de forme irrégulière, bornée vers le sud-est sur une partie 
du lot 223, mesurant le long de cette limite quarante-deux mètres et quatre-vingt-seize centièmes (42,96 m.),

[...]

nord-ouest par une partie du lot 222-1, mesurant le long de cette limite quarante-deux mètres et quatre-vingt-
seize centièmes (42,96 m.) et, vers le nord-est par une partie du lot 220, mesurant le long de cette limite sept 
mètres (7,00 m.), contenant en superficie trois cents mètres carrés et sept dixièmes (300,7 m. car.).
Une PARTIE du lot originaire DEUX CENT VINGT-TROIS (223) du cadastre susdit.
Partant à l’intersection des lots 222-1, 223 et 220. De là, dans une direction sud-ouest, mesurant trente-trois 
mètres et soixante-huit centièmes (33,68 m.) jusqu’au coin nord-est de la partie du lot 223. De figure irrégulière,